Considérant que dans ce cadre, la commune souhaite préserver l’environnement et réguler les débordements du Petit 
Morin, 

LE CONSEIL MUNICIPAL, après en avoir délibéré à l’unanimité, 

EXERCE le droit de préférence, en vertu de l’article L.331-24 du code Forestier pour le bien cadastré section ZD n°47, 
sis lieudit les Prés à l’eau, au prix de 1250 euros (mille deux cent cinquante euros), le bien susvisé,  
DIT que conformément à l’article L.331-24 du Code Forestier, un acte authentique constatant le transfert de propriété 
devra être dressé dans le délai de deux mois (2) à compter de la réception de la déclaration d’exercice du droit de